様式第１号（第5条関係）
　　年　　月　　日

　只見町長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　区
　　　　　　　　　　　　　　　　　　区長名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所　大字
　　　　　　　　　　　　　　　　　　連　絡　先　（　　　　－　　　－　　　　）

只見町ごみ収集庫施設整備事業補助金交付申請書
　下記のとおり、ごみ収集庫の施設整備をしたいので、只見町ごみ収集庫施設整備事業補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

　１　事業区分　　　　更新　　・　　修繕　　・　　新設

２　設置場所　　　　只見町大字

　３　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円

４　添付書類
(1)事業に要する経費の内訳が確認できる書類（見積書等）の写し
　　(2)ごみ収集庫の設置場所付近の位置図
　　(3)ごみ収集庫の修繕内容がわかる書類（修繕予定箇所の写真等）
(4)設置場所の土地所有者等の同意書（更新、新設等の場合に限る。）

[bookmark: _GoBack]様式第３号（第7条関係）
　　年　　月　　日
　只見町長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　区
　　　　　　　　　　　　　　　　　　区長名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所　大字
　　　　　　　　　　　　　　　　　　連　絡　先　（　　　　－　　　－　　　　）

只見町ごみ収集庫施設整備事業実績報告書

　　　年　　月　　日付け、　　　　第　　号で交付決定を受けた只見町ごみ収集庫施設整備事業について、事業が完了しましたので、同要綱第７条の規定により、関係書類を添えて報告します。
記
　１　事業区分　　　更新　　・　　修繕　　・新設
２　事業の場所　　只見町大字　　　字
　３　竣工年月日　　　　　　　 年　 　月 　　日
　４　事業収支状況
　　　収　入　　　　　　　　　　　　　　　　  支　出
	項　　　目
	金　　　額

	項　　　目
	金　　　額

	補助金
（予定額）

	工　事　費

	その他

	合　　　計

	合　　　計

　５　添付書類
(1)　完成後の写真
(2)　事業に要する経費を証明する書類（請求書又は領収書）の写し

様式第４号（第7条関係）
　　年　　月　　日

補　助　金　交　付　請　求　書

只見町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　区
　　　　　　　　　　　　　　　　　　区長名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所　大字
　　　　　　　　　　　　　　　　連　絡　先　（　　　　－　　　－　　　　）

年　　月　　日付け、　　　　第　　　号で交付決定を受けた只見町ごみ収集庫施設整備事業補助金について、下記のとおり請求します。

記

請求額　　　　金　　　　　　　　　　円

１　窓口払い

２　口座振込

	金融機関名

	支　店　名

	種別
	普通 ・ 当座

	口座番号
（左詰め）

	フリガナ

	口座名義人